Cômoro Municipol de Colotino
Polócio Justiniqno de Mello e Silvo Neito

Estodo do Espírito Sonto

GABINETE DO VEREADOR:
KECIA NASCIMENTO BASSETTI GREGORIO

RBQUERIMENTO N" t2021

Exmo. Senhor
Jolimar Barbosa da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Requerimento ao Secretário Municinal de Educação Cidimar
Andreatta. mediante o presente instrumento do processo legislativo
municipal, no uso de prerrogativas legais, veúo por meio desta, requerer
informaÇões da razão ou motivos da demolição da creche na rua Afonso

JUSTIFICATIVA

Esclarece a nobre Vereadora que o referido requerimento é de
fundamental importância, tendo em vista que tais informações não estão
disponíveis para acesso da população. Considerando que a creche era bastante
utilizada e atendia muito bem a comunidade, necessitava apenas de uma
reforma, porém, a mesma foi demolida.

Sala das Sessões

Em, 16 de Março de202l,

KECIA NASCIMENT SETTI GREGORIO
Verea ra- Autora

Rua Prof. Arnaldo de Vasconcellos Costa, no. 32 - Centro - Colatina/ES - CEP 29.700-920.
T el/F ax: (27 ) 37 22-3 4 4 4

www.camaracolatina.es.qov.br

f.rcõufr----<\

Cláudio no bairro São Marcos.

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
310032003900310031003A005000

I
I

a.

v,.í
I

ir,e -A

nI"

ffi§ ,

:i

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
310032003900310031003A005000